
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 
WYDZIAŁ SAMOCHODÓW I MASZYN ROBOCZYCH

Decyzja nr 6/2023
Dziekana Wydziału Samochodów i Maszyn Roboczych 

z dnia 28 lutego 2023 r.

w sprawie powołania komisji likwidacyjnej

Na podstawie § 11 ust. 4 pkt 5 i 7 załącznika do zarządzenia nr 92/2019 Rektora PW z dnia 
4 grudnia 2019 r. w sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego Politechniki Warszawskiej 
postanawia się co następuje:

§ 1

Powołuję się komisję ds. likwidacji niskocennych składników majątku na stanie Wydziału 
Samochodów i Maszyn Roboczych Politechniki Warszawskiej w składzie:

1. Mgr inż. Kamil Turemko - przewodniczący
2. Łukasz Specjałski
3. Marcin Jarosiewicz.

§2

Zadaniem komisji jest likwidacja niskocennych składników majątku na stanie Wydziału 
Samochodów i Maszyn Roboczych Politechniki Warszawskiej. Członkowie komisji nie są 
odpowiedzialni materialnie za likwidację sprzętu i posiadają odpowiednie kompetencje do 
oceny zasadności zgłoszenia ujętych w wykazie niskocennych składników majątku.


